
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 68 / 19

OBJETO DEL  LLAMADO:  “CONTRATACION DE  UN SERVICIO  DE  VIGILANCIA  CON DESTINO AL
CENTRO CIENTIFICO, TECNOLOGICO Y EDUCATIVO “ACUARIO DEL RIO PARANA” EN LA CIUDAD DE
ROSARIO DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION PRODUCTIVA”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 10 de Junio de 2019 a las 10:00 horas, en
la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO TOTAL: $ 2.386 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 28540 May. 24 May. 27

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 71 / 19

OBJETO DEL LLAMADO:  “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A LA
DIRECCIÓN  REGIONAL  SANTA  FE  DEPENDIENTE  DEL  MINISTERIO  DE  TRABAJO  Y  SEGURIDAD
SOCIAL”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 10 de Junio de 2019 a las 11:00 horas, en
la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO TOTAL: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la



Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 28541 May. 24 May. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 9367/2019 G

Objeto: Concesión del Bar ubicado en la Biblioteca Argentina - Dr. Juan Álvarez. Ciudad de Rosario.
Provincia de Santa Fe. República Argentina.

Valor del Pliego: $ 2.000.

Consulta y venta de Pliego: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones. Maipú
835 - 1° piso - 4802599. También www.rosario.gov.ar - Plazo: hasta el día 24/06/2019 a las 12 hs.

A d q u i s i c i ó n  d e l  S e l l a d o :  B a n c o  M u n i c i p a l  d e  R o s a r i o  -
http:/ /www.rosario.gov.ar/s it io/ l ic itaciones/buscarLicitacionVisual.do

Recepción de Ofertas: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones. Maipú 835
1° piso – Plazo: hasta el día 25/06/2019 a las 10 hs.

Plazo: hasta el día 25/06/2019 a las 10 hs.

Apertura de Sobres: Fecha y Hora: el día 25 de junio de 2019 a las 12hs. Lugar: Dirección General
de Gestión y Control de Concesiones. Maipú 835 - 1° piso.

$ 450 391057 May. 24 Jun. 6



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CAÑÁS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2019

Objeto: Contratación de Seguros para Bienes Muebles, Inmuebles y Personal de la Municipalidad
de Villa Cañas, a productores de Seguros de la ciudad.

Consulta y venta de pliegos: en sede municipal sita en calle 53 Nº456, Villa Cañás (2607), teléfono
(03462) 450201/541/551 hasta el 11/06/2019.

Recepción de ofertas: en sede municipal hasta las 12,00 hs. del 11/06/2019.

Apertura de ofertas: en sede municipal a las 12:30 hs. del 11/06/2919.

Valor de cada pliego: pesos Un Mil ($ 1.000).

Garantía de seriedad de oferta: pesos Quince Mil ($ 15.000).

$ 450 391052 May. 24 Jun. 6

__________________________________________

COMUNA DE CAFFERATA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2019

Objeto: Material y mano de obra para fresado riego de liga y capa de arena asfalto en caliente en
un espesor de 0,025 mts. (2202 m3).

Consulta y Venta de Pliego: en sede comunal sito en calle San Martín 697, Cafferata (2643),
teléfonos 03468 498038/458301. Desde el día 20/05/2019 hasta el día 05/06/2019.

Recepción de Ofertas: en sede comunal hasta las 7:45 horas del día 05/06/2019.

Apertura de Ofertas: en sede comunal a las 08:30 horas del día 05/06/2019.

Valor del Pliego: Pesos quinientos ($ 500).

Garantía de Seriedad de Oferta: pesos diecinueve mil quinientos con 00/100, ($ 19.500,oo).



$ 225 391146 May. 24 May. 30

__________________________________________


